II – no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), no
Programa de Manutenção e Operacionalização da SMAC –
Equipamentos e Material Permanente, na SMAC, a saber:

Funcional Cat. Econômic a Cód. de Des pes a Valor
9.11. 08.122.0092.2.057 44905200. 00 911.070    R$ 40.000,00

III – no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil
reais) , no Programa de Manutenção de Quadras e Áreas de
Lazer – Obras e Instalações, na SMEL, a saber:

Funcional Cat.  E conômica Cód. de Despesa Valor
9.09. 27.812.0287.2.039 44905100.43 909. 600 R$ 140.000,00

IV – no valor de R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil
reais) , no Programa de Manutenção, Reforma e Ampliação
dos  Próprios Municipais  -  Obras e Instalações e no Progra-
ma de Urbanização de Construção de Casas Populares – Obras
e Instalações, na SMO, a saber:

Funcional Cat. Econômic a Cód. de Des pes a Valor